



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO							
ITEM	SERVIÇOS	CUSTO	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês
1	SERVIÇOS PRELIMINARES:	100,00%	100,00%				
		R\$ 1.301,36	R\$ 1.301,36	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS:	100,00%	100,00%				
		R\$ 1.422,75	R\$ 1.422,75	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	MOVIMENTO DE TERRA:	100,00%	100,00%				
		R\$ 298,78	R\$ 298,78	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	FUNDAÇÕES:	100,00%	50,00%	50,00%			
		R\$ 3.234,73	R\$ 1.617,37	R\$ 1.617,37	R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	ESTRUTURA:	100,00%		100,00%			
		R\$ 7.867,35	R\$ -	R\$ 7.867,35	R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	PAREDES E PAINEIS:	100,00%		50,00%	50,00%		
		R\$ 6.814,23	R\$ -	R\$ 3.407,12	R\$ 3.407,12	R\$ -	R\$ -
8	IMPERMEABILIZAÇÕES /TRATAMENTOS:	100,00%		100,00%			
		R\$ 2.267,34	R\$ -	R\$ 2.267,34	R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	ESQUADRIAS:	100,00%		50,00%	50,00%		
		R\$ 8.484,81	R\$ -	R\$ 4.242,41	R\$ 4.242,41	R\$ -	R\$ -
10	REVESTIMENTOS:	100,00%	20,00%	20,00%	30,00%	30,00%	
		R\$ 56.149,67	R\$ 11.229,93	R\$ 11.229,93	R\$ 16.844,90	R\$ 16.844,90	R\$ -
11	PISOS:	100,00%		30,00%	30,00%	40,00%	
		R\$ 6.274,44	R\$ -	R\$ 1.882,33	R\$ 1.882,33	R\$ 2.509,78	R\$ -
12	PINTURAS:	100,00%			40,00%	40,00%	20,00%
		R\$ 31.889,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 12.755,80	R\$ 12.755,80	R\$ 6.377,90
13	SERRALHERIA:	100,00%					100,00%
		R\$ 1.065,56	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.065,56
14	URBANIZAÇÃO:	100,00%			40,00%	40,00%	20,00%
		R\$ 55.282,02	R\$ -	R\$ -	R\$ 22.112,81	R\$ 22.112,81	R\$ 11.056,40
15	LIMPEZA FINAL:	100,00%					100,00%
		R\$ 1.428,98	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.428,98
TOTAL GERAL		R\$ 183.781,52					
PARCIAIS SIMPLES			R\$ 15.870,19	R\$ 32.513,84	R\$ 61.245,36	R\$ 54.223,29	R\$ 19.928,84
PARCIAIS ACUMULADAS			R\$ 15.870,19	R\$ 48.384,03	R\$ 109.629,39	R\$ 163.852,68	R\$ 183.781,52
% SIMPLES		100,00%	8,64%	17,68%	33,33%	29,60%	10,84%
% ACUMULADO			8,64%	26,33%	59,65%	89,16%	100,00%

Engº Civil Paulo Victor
 Silva e Souza
 CREAP Nº 1519235359